Grundschule Rott

GRUNDSCHULE ROTT AM LECH Klasse

2b

Name:

Arbeitsplan vom 76.03 bis 03.04+.2020

Lesen

Lies jeden Tag 75 Minuten - Lesefiihrerschein

Richtig schreiben

,Fastenzeit”
AB 7 mit allen Texten
AB Silbenwagen
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Zauberlehrling

32
33
34
35
37
38
39
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Mathematik

AB ,Wir rechnen mit Geld"”
AB ,Viel Geld”

AH S. 58 - Geld
AH S. 32- 1x1

AH S. 33 - 1x7

AH S. 34 - 1x1

AH S. 35 - 1x1

Mb S. 59/3

Mb S. 67/4

Mb S. 62/3, &, 5
Mb S. 63/1, 2, &
Mb S. 64/1, 2, 3, 5
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Sprache

untersuchen

AB ,Wir suchen viele Tunworter”




